EA042 - CRATER RECYCLED HOODIE

EA042 CRATER RECYCLED HOODIE

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

B Black

XS
30
68.50
59
55.50

. Navy

écglogie.

by AWDis

POPIS

280 g/m?

70 % recyklovana bavina 30 % recyklovany polyester

Volny strih

Unisex

Brusend vonkajsia strana
Vnutorny kartacovany flis
Len velkostna tabulka
Rebrované manzety a lem

Ploché stahovacie Snury

Suggested Decoration:

DTG, Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikaty:

amfori @ sst Sede® @

STANDARD
100

{VEGAN}

Krajina povodu:

Bangladesh

B A X

52025 : s. 203
52024 : s. 118

S M
30 30
70 71.50
61 63
57 58.50

30
73
65
60

XL
30
74.50
67
61.50

2XL
30
76
69
63
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